Hec est vinctio

Hico. de lyra

Locutus est domin' etc. **H**ic consequenter describitur circa victimam pacificam offerendi modus / cum dicitur: **Qui offert victimaz pacifico etc.** **I**stud additur ad

Tenebit manib' adipem hostie et pe. **S**acerdotes em supponebant manus suas manibus offerentis: z sic illud suppositum eleuabatur versus celū: z postea retraheretur versus terram: z postea ad quatuor partes orbis: ad denotandum qd offerebatur illi qui est dominus celi z terre z orbis. z postea sacerdos accipiens ista de manu offerentis cremabat adipem super altare.

Tuli a filijs israel. s. pectusculū z armum dextrum. ad euitandum quandam speciem diuinatiōis q̄ vocat' spatulomātia: q̄ vtebant' idolarate: qz i spatula z osse pectoris de suis sacrificijs supsticose diuinābāt.

Hec est vinctio

Hico. de lyra

Locutus est domin' etc. **H**ic consequenter describitur circa victimam pacificam offerendi modus / cum dicitur: **Qui offert victimaz pacifico etc.** **I**stud additur ad

Tenebit manib' adipem hostie et pe. **S**acerdotes em supponebant manus suas manibus offerentis: z sic illud suppositum eleuabatur versus celū: z postea retraheretur versus terram: z postea ad quatuor partes orbis: ad denotandum qd offerebatur illi qui est dominus celi z terre z orbis. z postea sacerdos accipiens ista de manu offerentis cremabat adipem super altare.

Tuli a filijs israel. s. pectusculū z armum dextrum. ad euitandum quandam speciem diuinatiōis q̄ vocat' spatulomātia: q̄ vtebant' idolarate: qz i spatula z osse pectoris de suis sacrificijs supsticose diuinābāt.

Hec est vinctio

Hico. de lyra

Locutus est domin' etc. **H**ic consequenter describitur circa victimam pacificam offerendi modus / cum dicitur: **Qui offert victimaz pacifico etc.** **I**stud additur ad

Tenebit manib' adipem hostie et pe. **S**acerdotes em supponebant manus suas manibus offerentis: z sic illud suppositum eleuabatur versus celū: z postea retraheretur versus terram: z postea ad quatuor partes orbis: ad denotandum qd offerebatur illi qui est dominus celi z terre z orbis. z postea sacerdos accipiens ista de manu offerentis cremabat adipem super altare.

Tuli a filijs israel. s. pectusculū z armum dextrum. ad euitandum quandam speciem diuinatiōis q̄ vocat' spatulomātia: q̄ vtebant' idolarate: qz i spatula z osse pectoris de suis sacrificijs supsticose diuinābāt.

Hec est vinctio

Hico. de lyra

Locutus est domin' etc. **H**ic consequenter describitur circa victimam pacificam offerendi modus / cum dicitur: **Qui offert victimaz pacifico etc.** **I**stud additur ad